
Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herrenklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:19 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1636 Ringen

1511 Oliver Freund 556

1506 Patrick Trunk 539

1504 Ingo van Beek 541

2  5501 SGes Hamm e.V. 1085 Ringen

1492 Karsten Alfes 542

1491 Alexander Manfred Klitzsch 0

1487 Michael Stettner 543



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herrenklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:19 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1511 Oliver Freund  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 94 185 91 96 187 92 92 184 556

2 1487 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 83 92 175 97 98 195 87 86 173 543

3 1492 Karsten Alfes  5501 SGes Hamm e.V. 88 90 178 90 95 185 89 90 179 542

4 1504 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 86 87 173 95 97 192 90 86 176 541

5 1506 Patrick Trunk  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 89 178 89 89 178 89 94 183 539



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damenklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:20 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1718 Ringen

1483 Stafanie Breuer 561

1496 Veronique Münster 577

1485 Inken Plengemeyer 580

 5501 SGes Hamm e.V. 1663 Ringen

1481 Sabrina Bußmann 555

1494 Jana Kurek 551

1488 Tatjana Matuschek 557



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damenklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:20 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1485 Inken Plengemeyer  5501 SGes Hamm e.V. 98 96 194 97 97 194 96 96 192 580

2 1496 Veronique Münster  5501 SGes Hamm e.V. 94 96 190 100 99 199 95 93 188 577

3 1465 Anne-Christine Bielefeld  5228 SC Schwerte e.V. 93 94 187 97 98 195 96 94 190 572

4 1494 Jana Kurek  5501 SGes Hamm e.V. 91 92 183 93 97 190 91 87 178 551

5 1507 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 78 65 143 86 91 177 66 78 144 464

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1483 Stafanie Breuer  5501 SGes Hamm e.V. 94 94 188 94 93 187 93 93 186 561

1488 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 93 93 186 93 93 186 93 92 185 557

1481 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 93 93 186 93 92 185 92 92 184 555

1475 Christina Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 93 93 186 92 92 184 92 92 184 554



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:20 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1599 Ringen

1486 Felix Bert 528

1482 Jonas Klaiber 552

1484 Timon Trockel 519



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:21 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1482 Jonas Klaiber  5501 SGes Hamm e.V. 91 94 185 97 96 193 87 87 174 552

2 1486 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 85 87 172 92 94 186 87 83 170 528

3 1484 Timon Trockel  5501 SGes Hamm e.V. 85 85 170 91 89 180 81 88 169 519

4 1476 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 62 69 131 94 95 189 72 77 149 469



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK-Gewehr 3x20 Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:21 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1503 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 86 82 168 96 95 191 84 92 176 535



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:22 Uhr Gesamt

1  5743 SSV Bad Westernkotten I 1618 Ringen

1526 Lucas Cremer 529

1530 Lukas Kleeschulte 551

1528 Bennet Koböken 538



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK-Gewehr 3x20 Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:22 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1530 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 91 185 92 93 185 94 87 181 551

2 1528 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten I 88 87 175 93 94 187 85 91 176 538

3 1477 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 91 92 183 90 92 182 82 86 168 533

4 1526 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten I 82 88 170 96 95 191 85 83 168 529



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:22 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1613 Ringen

1489 Rike Furmanek 561

1490 Kristin Kulke 491

1493 Sina Röder 561



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:22 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1489 Rike Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 90 93 183 97 94 191 93 94 187 561

2 1493 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 97 93 190 96 94 190 92 89 181 561

3 1490 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 78 81 159 93 90 183 70 79 149 491



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK-Gewehr 3x20 Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:23 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1478 Janina Gräwe  5501 SGes Hamm e.V. 78 68 146 84 85 169 59 67 126 441



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.50

KK-Gewehr 3x20 Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:23 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1586 Ringen

1495 Horst Kilger 519

1497 Manfred Mell 532

1498 Helmut Middrup 535



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.50

KK-Gewehr 3x20 Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:24 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1508 Andreas Gawlowski  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 86 176 97 92 189 80 79 159 524



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.60

KK-Gewehr 3x20 Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 19.02.2017 19:24 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1498 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 89 89 178 89 89 178 89 90 179 535

2 1497 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 90 83 173 96 96 192 83 84 167 532

3 1495 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 85 89 174 92 95 187 83 75 158 519

4 1457 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 77 84 161 91 91 182 82 72 154 497

5 1479 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 75 86 161 92 91 183 81 63 144 488


